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Program pro zpracování výsledků: DOROST - JEDNOTLIVCI

1 1 Babinec Dominik Dolní Bečva VS 19,93 23,90 19,93

2 3 Fila Jakub Hovězí VS 20,65 20,75 20,65

3 2 Chovanec Jakub Dolní Bečva VS 25,67 50,20 25,67

Běh na 100m s přek. - Pořadí

SDH čas             
I. pokusu

čas            
II. pokusu

Výsledný 
čas

Dorostenci - starší

Pořadí OkresStart. 
číslo Jméno

Okresní kolo DOROSTU 24.5.2015, Horní Lideč
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Program pro zpracování výsledků: DOROST - JEDNOTLIVCI

1 3 Fila Jakub Hovězí VS 19,05 18,55 18,55

2 1 Babinec Dominik Dolní Bečva VS 18,71 19,67 18,71

3 2 Chovanec Jakub Dolní Bečva VS 21,49 25,06 21,49

SDH Okres

DVOJBOJ - Pořadí
Okresní kolo DOROSTU 24.5.2015, Horní Lideč

Dorostenci - starší

čas             
I. pokusu

čas            
II. pokusu

Výsledný 
časPořadí Start. 

číslo Jméno
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Program pro zpracování výsledků: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorostenci - starší
st.č. Jméno SDH Okres Tr.b. Poř.

1 Babinec Dominik Dolní Bečva VS 0 1
2 Chovanec Jakub Dolní Bečva VS 1 2
3 Fila Jakub Hovězí VS 1 2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

TEST

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS


	Celkové výsledky
	Běh na 100m s překážkami
	Dvojboj
	Test

